PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2014 года
№ 965

пгт. Междуреченский

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Кондинский учебный центр»
(В названии и по тексту постановления слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат» заменены словами «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кондинский учебный центр» постановлением Администрации

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кондинского района от 16 мая 2014 года № 965 \«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением для детей \«Кондинский межшкольный учебный комбинат\»

"

от 24.03.2015 № 358
)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 24.03.2015 № 358)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 28.12.2015 № 1799
)
На основании п. 4 ч. 1. ст. 17 Федерального закона

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района

Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района"

от 27 октября 2011 года № 161
 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1.Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кондинский учебный центр»:

	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Тариф, рублей
(без НДС)

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории А (мотоцикл)
	руб./чел.
	7 585

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории А (буран)
	руб./чел.
	9 123

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории В
	рублей/чел
	40 563

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории С
	рублей/чел
	48 150

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории Е с категорией В
	рублей/чел
	14 729

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории Е с категорией С
	рублей/чел
	22 012

	Стоимость курса обучения по профессии тракторист категории С
	руб./чел.
	24 375

	Стоимость курса обучения по профессии тракторист категории Е
	руб./чел.
	24 900

	Стоимость курса обучения «Парикмахерское искусство»
	руб./чел.
	4 597

	Стоимость курса обучения «Разговорный английский язык»
	руб./чел.
	3 615

	Стоимость курса обучения «Пользователь ПК»
	руб./чел.
	3 865

	Стоимость курса обучения «Оператор ЭВМ»
	руб./чел.
	10 043

	Стоимость курса обучения «Продавец продовольственных товаров»
	руб./чел.
	12158

	Стоимость курса обучения по переподготовке водителя с категории В на категорию С
	рублей/чел
	28 042

	Стоимость курса обучения по переподготовке водителя с категории С на категорию В
	рублей/чел
	18 189

(Строки 3, 4, 5, 6 таблицы пункта 1 изложены в новой редакции постановлением Администрации от 24.03.2015 № 358)
(Таблица пункта 1 дополнена строками 14, 15 постановлением Администрации от 24.03.2015 № 358)
2.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
-

О стоимости платных образовательных услуг в муниципальном образовательном учреждении для детей \«Кондинский межшкольный учебный комбинат\»"

от 04 мая 2012 года № 721
 «О стоимости платных образовательных услуг в муниципальном образовательном учреждении для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат»;
-

О внесении дополнений в постановление администрации Кондинского района от 04 мая 2012 года № 721 \«О стоимости платных образовательных услуг в муниципальном образовательном учреждении для детей \«Кондинский межшкольный учебный комбинат\»"

от 16 мая 2013 года № 952
 «О внесении дополнений в постановление администрации Кондинского района от 04 мая 2012 года № 721 «О стоимости платных образовательных услуг в муниципальном образовательном учреждении для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат».

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондинского района курирующего вопросы социальной сферы.
(Изменения предусмотренные пунктом 14.1 постановления Администрации от 28.12.2015 № 1799 внести в пункт 5 не представляется возможным, слова «заместитель главы администрации района» по тексту отсутствуют)

Глава администрации
М.В.Шишкин